
Stockholm 2016 live, Dyscyplina nazwiska: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Katie Kermode 200 952 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Katie Kermode 212.0 1010 1010 1
2. Simon Reinhard 174.0 829 829 2
3. Marwin Wallonius 89.0 424 424 3
4. Tobias Achleitner 79.0 376 376 4
5. Emma Andersson 71.0 338 338 5
6. Daniel Andersson 55.0 262 262 6
7. Sebastien Martinez 48.0 229 229 7
8. Sylvain Estadieu 45.0 214 214 8
9. Marcus Lindeberg Goni 23.0 110 110 9

10. Michael Gloschewski 0 0 10
10. Issa Almgadmi 0 0 11
10. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12

Dyscyplina 1



Stockholm 2016 live, Dyscyplina liczby binarne: 30 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 4743.0 769 1192 2
2. Simon Reinhard 3645.0 591 1419 1
3. Emma Andersson 2208.0 358 696 4
4. Tobias Achleitner 1290.0 209 585 5
5. Daniel Andersson 1218.0 197 459 6
6. Sylvain Estadieu 858.0 139 353 7
7. Sebastien Martinez 654.0 106 335 8
8. Marcus Lindeberg Goni 405.0 66 175 9
9. Michael Gloschewski 0 0 10
9. Katie Kermode 0 1010 3
9. Issa Almgadmi 0 0 11
9. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12

Dyscyplina 2



Stockholm 2016 live, Dyscyplina dane historyczne: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 98.0 676 1868 2
2. Simon Reinhard 79.0 545 1964 1
3. Emma Andersson 48.0 331 1027 3
4. Daniel Andersson 27.0 186 645 6
5. Tobias Achleitner 26.0 179 765 5
6. Sylvain Estadieu 23.0 159 512 7
7. Marcus Lindeberg Goni 12.0 83 258 9
8. Issa Almgadmi 10.0 69 69 10
9. Sebastien Martinez 9.0 62 397 8

10. Michael Gloschewski 0 0 11
10. Katie Kermode 0 1010 4
10. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12

Dyscyplina 3



Stockholm 2016 live, Dyscyplina liczby: 30 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 1608.0 918 2786 2
2. Simon Reinhard 1555.0 888 2852 1
3. Emma Andersson 816.0 466 1493 3
4. Daniel Andersson 480.0 274 919 5
5. Sylvain Estadieu 364.0 208 720 7
6. Sebastien Martinez 320.0 183 579 8
7. Tobias Achleitner 262.0 150 914 6
8. Marcus Lindeberg Goni 103.0 59 317 9
9. Michael Gloschewski 0 0 11
9. Katie Kermode 0 1010 4
9. Issa Almgadmi 0 69 10
9. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12

Dyscyplina 4



Stockholm 2016 live, Dyscyplina wyrazy: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Katie Kermode 318 1019 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Katie Kermode 270.0 865 1875 4
2. Simon Reinhard 243.0 779 3630 1
3. Marwin Wallonius 218.0 699 3485 2
4. Emma Andersson 148.0 474 1967 3
5. Tobias Achleitner 112.0 359 1273 5
6. Marcus Lindeberg Goni 100.0 321 637 9
7. Sylvain Estadieu 93.0 298 1018 7
8. Daniel Andersson 65.0 208 1128 6
9. Sebastien Martinez 64.0 205 784 8

10. Michael Gloschewski 0 0 11
10. Issa Almgadmi 0 69 10
10. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12

Dyscyplina 5



Stockholm 2016 live, Dyscyplina liczby: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 480.0 878 4362 1
2. Simon Reinhard 396.0 724 4354 2
3. Emma Andersson 194.0 355 2322 3
4. Daniel Andersson 172.0 314 1442 6
5. Tobias Achleitner 166.0 303 1577 5
6. Sebastien Martinez 124.0 227 1011 8
7. Sylvain Estadieu 104.0 190 1208 7
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Katie Kermode 0 1875 4
8. Issa Almgadmi 0 69 10
8. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
8. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 6



Stockholm 2016 live, Dyscyplina liczby: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 480.0 462.0 878 4362 1
2. Simon Reinhard 396.0 360.0 724 4354 2
3. Emma Andersson 194.0 232.0 424 2391 3
4. Daniel Andersson 172.0 60.0 314 1442 6
5. Tobias Achleitner 166.0 303 1577 5
6. Sylvain Estadieu 104.0 144.0 263 1281 7
7. Sebastien Martinez 124.0 80.0 227 1011 8
8. Issa Almgadmi 120.0 219 288 10
9. Michael Gloschewski 0 0 11
9. Katie Kermode 0 1875 4
9. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
9. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 7



Stockholm 2016 live, Dyscyplina abstrakcje: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Emma Andersson 624.0 1035 3426 3
2. Marwin Wallonius 603.0 1000 5362 1
3. Sebastien Martinez 210.0 348 1359 8
4. Daniel Andersson 199.0 330 1772 6
5. Simon Reinhard 191.0 317 4671 2
6. Tobias Achleitner 162.0 269 1845 5
7. Sylvain Estadieu 125.0 207 1488 7
8. Issa Almgadmi 0.0 0 288 10
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Katie Kermode 0 1875 4
8. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
8. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 8



Stockholm 2016 live, Dyscyplina karty: 30 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 888.0 825 5496 2
2. Marwin Wallonius 780.0 724 6087 1
3. Emma Andersson 266.0 247 3673 3
4. Sylvain Estadieu 209.0 194 1682 7
5. Daniel Andersson 208.0 193 1965 4
5. Sebastien Martinez 208.0 193 1552 8
7. Issa Almgadmi 115.0 107 395 10
8. Tobias Achleitner 0.0 0 1845 6
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Katie Kermode 0 1875 5
8. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
8. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 9



Stockholm 2016 live, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 101.0 475 5971 2
2. Marwin Wallonius 81.0 426 6512 1
3. Emma Andersson 18.0 201 3874 3
4. Sylvain Estadieu 17.0 195 1877 6
5. Sebastien Martinez 14.0 177 1729 8
6. Tobias Achleitner 10.0 150 1995 4
7. Daniel Andersson 0.0 0 1965 5
7. Issa Almgadmi 0.0 0 395 10
7. Michael Gloschewski 0 0 11
7. Katie Kermode 0 1875 7
7. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
7. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 10



Stockholm 2016 live, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 101.0 95.0 475 5971 2
2. Marwin Wallonius 81.0 426 6512 1
3. Tobias Achleitner 10.0 34.0 276 2121 4
4. Emma Andersson 18.0 4.0 201 3874 3
5. Sylvain Estadieu 17.0 8.0 195 1877 6
6. Sebastien Martinez 14.0 177 1729 8
7. Daniel Andersson 0.0 10.0 150 2115 5
8. Issa Almgadmi 0.0 0.0 0 395 10
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Katie Kermode 0 1875 7
8. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
8. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 11



Stockholm 2016 live, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Daniel Andersson 2:01 minuty / 52.0 257 2372 4
2. Emma Andersson 2:18 minuty / 52.0 233 4107 3
3. Sylvain Estadieu 5:00 minuty / 21.0 53 1930 6
4. Tobias Achleitner 5:00 minuty / 20.0 50 2171 5
5. Sebastien Martinez 5:00 minuty / 7.0 18 1747 8
6. Simon Reinhard 5:00 minuty / 2.0 5 5976 2
7. Marwin Wallonius 5:00 minuty / 0.0 0 6512 1
7. Michael Gloschewski 0 0 11
7. Katie Kermode 0 1875 7
7. Issa Almgadmi 0 395 10
7. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
7. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 12



Stockholm 2016 live, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Marwin Wallonius 5:00 minuty / 0.0 40.21 sekundy / 52.0 588 7100 1
2. Daniel Andersson 2:01 minuty / 52.0 5:00 minuty / 0.0 257 2372 4
3. Emma Andersson 2:18 minuty / 52.0 0.00 sekundy / 52.0 233 4107 3
4. Sylvain Estadieu 5:00 minuty / 21.0 5:00 minuty / 52.0 130 2008 6
5. Simon Reinhard 5:00 minuty / 2.0 5:00 minuty / 22.0 55 6026 2
6. Tobias Achleitner 5:00 minuty / 20.0 5:00 minuty / 0.0 50 2171 5
7. Sebastien Martinez 5:00 minuty / 7.0 5:00 minuty / 0.0 18 1747 8
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Katie Kermode 0 1875 7
8. Issa Almgadmi 0 395 10
8. Dulbadrakh Enkhbaatar 0 0 12
8. Marcus Lindeberg Goni 0 637 9

Dyscyplina 13



Stockholm 2016 live, Wynik łączny
Pozycja Uczestnik Punkty

1 Marwin Wallonius 7100
2 Simon Reinhard 6026
3 Emma Andersson 4107
4 Daniel Andersson 2372
5 Tobias Achleitner 2171
6 Sylvain Estadieu 2008
7 Katie Kermode 1875
8 Sebastien Martinez 1747
9 Marcus Lindeberg Goni 637

10 Issa Almgadmi 395
11 Michael Gloschewski 0
12 Dulbadrakh Enkhbaatar 0
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